東建教第 19‐製‐3号
                                      平成 20年  1月 7日

 会員校 学 校 長  様

                                    東 日 本 建 築 教 育 研 究 会
                                会長 能  智 功（公印省略）
                                （東京都立田無工業高等学校長）

職員研究協議会

‐第 3 回 建築科教員のための建築製図指導研修会‐

新春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、東日本建築教育研究会・製図分科会では、設計コンペ指導につての研修会を以下の通り計画しま
したのでお知らせ致します。
 今回の研修会では、中央工学校・中央工学校 OSAKA主催の「第 2回建築系高校生対象コンペティショ
ン」の全応募作品を見学するとともに、各種コンペ出展に向けての指導方法につてパネルディスカッショ

ン形式で意見交換を行う予定です。
つきましては、会員皆様のご参加をお待ちしております。

記

１．期 日  平成 20年 3月 11日（火）13:30～17:00

２．会 場  専門学校中央工学校 1号館 3階
東京都北区王子本町 1丁目２６－１７

  ☎03-3906-1211（代表）

        交通 JR「王子駅」北口下車 徒歩５分

        http://www.chuoko.ac.jp/map/index.html

３．時 程
       受 付 13:00～13:30（1号館 3階）

開会式 13:30～13:40
研修会 13:40～16:30

・ 応募作品見学（3号館 5階教室）
・ パネルディスカッション
・ 意見交換会

閉会式 16:40～16:50
       解 散 17:30

４．費 用   参加費 無料
５．申込方法  以下の申込用紙にて学校名・参加者氏名を記入し、FAXにてお願いします。
６．申込先   千葉県立東総工業高等学校 建設科 小島 聡 宛
７．申込期限  平成 20年２月 29日（金）
８．問い合わせ 〒289-2505千葉県旭市鎌数字川西５１４６
         千葉県立東総工業高等学校 建設科 小島 聡  E-mail : s.kjm11@chiba-c.ed.jp
         （東日本建築教育研究会 製図分科会 主査）
           TEL:０４７９－６２－２５２２  FAX:０４７９－６２－４４２５

東日本建築教育研究会会長 殿

‐第 3 回建築科教員のための建築製図指導研修会‐ 参加申込書

 以下のとおり、参加を申し込みます。         申込日：平成 20 年  月  日

送付先
千葉県立東総工業高等学校
    建設科 小  島  聡  宛
FAX : 047９-６２-４４２５ TEL : 0479-62-2522

  発信元
校  名        立             高等学校
所属学科        科（全・定） 氏 名

所在地
（〒      -     ）

E-mail:           ＠                （学校・個人）

ＴＥＬ

ＦＡＸ

参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名

通信欄

                            東日本建築教育研究会 製図分科会